
COMIME DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

Determina n. 107 del 12/06/2013

Oggetto: Impegno e affidamento incarico alla ditta Arena Pietro di Valguarnera per fornitura
abbigliamento per Vigili Urbani - CIG N. Z5FOA5C6B9-

H Responsabile del Settore Socio-Culturale

Vista la direttiva Sindacale n. 179 del 07/06/2013, con la quale è stato autorizzato il Responsabile
del Settore Socio-Culturale a porre in essere gli atti gestionali per l'acquisizione del servizio di
fornitura abbigliamento per il Corpo dei Vigili Urbani;

- Atteso che si è provveduto ad acquisire la fornitura del suddetto prodotto "Divise e uniformi"
mediante ricerca in "Mercato elettronico" e tale ricerca non ha avuto risultati utili all'acquisto;
Atteso altresì che la spesa di € 1.365,75 trova copertura nei residui passivi del bilancio anno 2012
al cap. 845/5, incamerati al 385/2 "Proventi codice della strada anno 2012";
Considerato che sono state interpellate n. 4 ditte operanti nel Settore di seguito elencate, cui è stata
richiesta immediata disponibilità a far pervenire preventivo di spesa per fornitura dell'abbigliamento
del personale dei Vigili Urbani;

- Preso atto che, è pervenuto unico preventivo a cura della Ditta Arena Pietro Via Sant'Elena n° 51 di
Valguarnera;
Visto il preventivo della Ditta Arena Pietro di Valguarnera, dal quale si evince la disponibilità a
fornire l'Ente di abbigliamento per i Vigili Urbani per il costo complessivo di €. 1.365,75 IVA
inclusa;
Ravvisata l'opportunità e urgenza di provvedere all'acquisizione della fornitura suddetta;
Atteso che la proposta appare adeguata e congrua;
Considerato che la suddetta ditta Arena Pietro ha autocertificato la propria regolarità contributiva,
come da dichiarazione sostitutiva di certificazione del 12/06/2013, nonché la regolarità di cui all'ari.
3 della Legge 13.08.2010 n. 136 e s.m.i. obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari come
dichiarazione del 12/06/2013;
Stimato di dover procedere all'impegno della somma di € 1.365,75 IVA inclusa:

Per tutto quanto premesso,
DETERMINA

» Impegnare la somma di € 1.3 65,75 IVA inclusa, in esecuzione della direttiva Sindacale n. 179 del
07/06/2013, trova copertura nei residui passivi del bilancio anno 2012 al cap. 845/5, incamerati al
385/2 "Proventi codice della strada anno 2012";

* Affidare della Ditta Arena Pietro con sede in Valguarnera alla Via Sant'Elena n°51, il relativo
incarico per la fornitura di abbigliamento per i Vigili Urbani, per il costo complessivo di € 1.365,75
IVA inclusa.

• Riservarsi di provvedere alla liquidazione della spesa con successivo provvedimento del
Responsabile del Settore, ad effettuazione della regolare fornitura, a presentazione di regolare fattura
a norma di legge, riportante il Codice identificativo di Gara CIG N. Z5FOA5C6B9, in regola con il
DURC e dichiarazione resa ai sensi del D.P.R 445/2000 per gli adempimenti di cui all'ari 3 della
Legge 136//2010 e s.m.i. "tracciabilità dei flussi fmanziari".-

II Responsabile del Settore Socio-Culturale
Dottssa Marildftstìna Cafà

Visto: Per la copertura della superiore spesa
II Responsabile del Settore Economico Finanziario

Doti. Alfredo Verso/


